[image: image1.jpg]

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОВЕТСКОГО
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 17

РЕШЕНИЕ

	 18 июня 2015 года

	      № 110/1100-1

г.  Челябинск
	О числе подписей избирателей по Советскому одномандатному избирательному округу № 17 которое необходимо собрать в поддержку выдвижения кандидата при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Челябинской области

В соответствии с частью 3 статьи 18 Закона Челябинской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Челябинской области» территориальная избирательная, комиссия РЕШАЕТ:

1. Определить, что кандидату в поддержку выдвижения по Советскому одномандатному избирательному округу № 17 необходимо собрать 2707 подписей избирателей, зарегистрированных на территории Советского одномандатного избирательного округа № 17.
2. Определить, что для регистрации кандидата по Советскому одномандатному избирательному округу № 17 может быть представлено не более 2978 подписей избирателей, зарегистрированных на территории Советского одномандатного избирательного округа № 17.

3. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Советского района города Челябинска в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.О. Ватрич
Председатель комиссии        ______________________            Т. В. Мельничук
Секретарь комиссии              ______________________                 Л.О. Ватрич